УПРАВЛЕНИЕ ПА АДУКАЦЫ1
АДМ1Н1СТРАЦЫ1

ПАРТЫЗАНСКАГА РАЁНА Г.М1НСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА Г.МИНСКА

ДЗЯРЖАУНАЯ
УСТАНОВА АДУКАЦЫ1

«ЯСЛ1-САД №239 Г.М1НСКА»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯСЛИ-САД №239 Г.МИНСКА»

ЗАГАД

JA Of. М/А №

ПРИКАЗ

г. MiHCK г. Минск

Об организации и проведении
экспериментальной деятельности
в 2022/2023 учебном году

В соответствии с пунктом 4 статьи 89 Кодекса Республики
Беларусь об образовании, приказа Министерства образования
Республики Беларусь от 22.08.2022 № 517 «Об экспериментальной и
инновационной деятельности в 2022/2023 учебном году» и в целях
совершенствовании научно-методического обеспечения деятельности
учреждений образования и внедрения результатов научных
исследований и инновационных достижений в массовую практику и в
соответствии с приказом управления по образованию администрации
Партизанского района г. Минска от 31.08.2022 № 370

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. заместителя заведующего по основной деятельности

Шаповалову А.Н., осуществлять общее руководство
экспериментальным проектом «Апробация дидактических материалов,
направленных на логико-математическое развитие воспитанников
старшего дошкольного возраста (от 5 до 7 лет)», координирование
отчётной документации, с 1 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 г.

1.2. Воспитателей дошкольного образования старших групп
Хмелевой Ю.Н., Мининой М.В., ответственными за выполнение
программы экспериментальной деятельности в учреждении
образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя заведующего по основной деятельности Шаповалову
А.Н.

Заведующий яслей-сада Т.А.Кузьмич

С приказом ознакомлен(а)
А.Н.Шаповалова «3/ » 2022г.
Ю.Н.Хмелева » 2022г.
М.В.Минина « / /  » 2022г.